
ANUNCIO

Expediente nº: 12457/2024

Asunto: PLANTILLA CORRECCIÓN EXAMEN 

Integración de la Policía Local del grupo C2 al grupo C1 para el Ayuntamiento 

de Torrelodones – 14.06.2024

TEST

Nº pregunta
Respuesta 
correcta

1 c
2 b
3 a
4 c
5 b
6 c
7 b
8 b
9 c

10 b
11 a
12 a
13 b
14 b
15 a
16 c
17 c
18 b
19 a
20 c
21 b
22 a
23 c
24 a
25 c
26 b
27 c
28 b
29 b
30 b
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Nº pregunta
Respuesta 
correcta

2 c
3 b

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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